
                             令和７年４月２５日 

 ＰＴＡ会員 様  

                                      印西市立大森小学校   

PTA 会長 河邊 江梨 

 

 

第１回有価物回収および第１回環境整備作業の協力について（お願い） 

 

 麗春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校ＰＴＡ 

活動にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて，令和７年度第１回環境整備作業を下記のとおり行いますので，お忙しい中とは存じますが 

ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

  

  １ 日 時  令和７年５月１７日（土） ９：００～１０：００  《雨天中止》 

        ※PTA 有価物回収の後になります。 

             

 ２ 内 容  グラウンド及びフェンス周辺等の除草作業 

  

 ３ その他  

・受付は東門付近で行います。 

・草抜きと刈り取った草の袋詰め等を予定しています。熱中症予防に配慮した作業しやすい 

 服装でお越しください。 

・刈払い機等お持ちの方は、ご持参いただけると助かります。 

  ・軍手、カマ、熊手、手箕（てみ）は、学校で準備します。 

・雨天等により中止の場合は，６時にスクリレでお知らせします。 

 （有価物回収は１８日（日）に順延、整備作業は中止となります。） 

・自家用車での来校はご遠慮願います。※刈払い機等をお持ちの方は除く。 

・右記の QR コードもしくは URL より、５月１２日（月）までに 

参加の可否を回答してください。 

・ご不明な点は教頭（４２－２０８９）もしくは、大森小 PTA まで 

 メール（omori.es.pta@gmail.com）にてお問い合わせください。 

https://forms.gle/ytzLG6hrGcDcdVgP8 


